
 

Skolebestyrelsesvalg – kom og vær med 
I foråret har der været valg til skolebestyrelsen i hele Københavns Kommune – også her på SPA og vi 
har stadig plads til flere engagerede forældre i bestyrelsen. 

Så, hvis du som forældre gerne vil lære skolen bedre at kende indefra, have indflydelse på skolens 
udvikling og prioriteringer og sætte dit præg på skolens hverdag, så vil vi gerne opfordre dig til at 
komme med på holdet.  

Vi har det både hyggeligt og sjovt – og der er et rigtig godt samarbejde mellem lærere, pædagoger, 
ledelse og os forældre i bestyrelsen.  

Den officielle opstillingsfrist er udløbet, men det er stadig muligt at melde sig. Skriv gerne til enten mig 
(på janniebruunandersen@gmail.com) eller Henrik, hvis du vil høre mere. Den nye bestyrelse 
konstituerer sig på første møde efter sommerferien. 

Forårsbørn og opskrivning 

Sammen med Brug Folkeskolen tog vi imod de nye forårsbørn på deres første dag i KKFO. Vi fik en kop 
kaffe og mange gode snakke med både børn og forældre.  

Det ser ud til, at det vedvarende fokus på at fortælle den gode historie om skolen har båret frugt. 
Mange familier i distriktet har igen valgt vores skole til, og næste skoleår kan vi derfor byde velkommen 
til tre nye børnehaveklasser. 

God trivsel og høj kvalitet i undervisningen 

Det seneste år har været præget af mere ro, stabilitet og mange gode resultater.  

Vi er enormt stolte af og glade for målingen, der placerer os som den tredjebedste skole i hele 
København målt på undervisningskvalitet. Det skyldes ikke mindst vores seje og dygtige pædagoger og 
lærere og en ledelse, der bakker op.  

Mangfoldige børnefællesskaber 

Københavns Kommune har afsat midler til arbejdet med mangfoldige børnefællesskaber, og 
implementeringen af indsatsen har været et vigtigt fokusområde for skolebestyrelsen. 

På SPA har det blandt andet betydet bedre mulighed for at prioritere nogle ressourcepersoner – 
inspireret af “Alfred” fra Emil fra Lønneberg – som kan træde til dér, hvor enkelte børn eller 
fællesskaber har brug for ekstra støtte. 

Det er meget positivt at opleve, at midlerne reelt er kommet oveni skolens øvrige ressourcer og gode 
arbejde og giver mulighed for at sætte nye og værdifulde indsatser i gang.  

Byggeri og udearealer 

I skolebestyrelsen har vi løbende fulgt og drøftet byggeriet samt udviklingen af skolens fællesarealer. 
En del af midlerne til mangfoldige børnefællesskaber er blandt andet blevet brugt til nye 
læringsmiljøer på skolen. 

Hvis I ikke allerede har set dem, kan vi varmt anbefale en tur forbi både første sal og anden sal – det er 
blevet virkelig flot. 
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Byggerierne er heldigvis ved at være i sin afsluttende fase, og forhåbentlig bliver både skole og 
legeplads snart mere åbne og tilgængelige igen. 

Samtidig har der været stort fokus på tryghedsskabende tiltag fra både skolen og Københavns 
Kommune – særligt omkring græsarealet bag skolen og de omkringliggende områder. Der er 
opbakning til yderligere forbedringer, og det er vi meget glade for. En stor tak også til elevrådet for at 
sætte fokus på det – og engagere sig i arbejdet med forbedringer.  

Årshjul og traditioner 

Skolebestyrelsens årshjul er efterhånden godt etableret, og vi er glade for de traditioner, der styrker 
fællesskabet omkring skolen. 

Vi markerer blandt andet Lærernes Dag, deler croissanter ud til skolepatruljen i uge 6 og afholder 
kontaktforældremøde i efteråret. Det gør vi igen næste år den 15. september.   

Kontaktforældremødet er altid en stor fornøjelse og en vigtig anledning til at styrke samarbejdet 
mellem forældre på tværs af klasser og årgange. Så det glæder vi os til at se mange af jer til.  

 

Vi hører meget gerne fra jer, hvis der er emner eller spørgsmål, som I synes, skolebestyrelsen 
skal tage op.  

 

De bedste hilsner 
Skolebestyrelsen på SPA 

 

 


